Saúde a qual atende as especificações do objeto é a: 

BRADESCO SAÚDE S/A inscrita no CNPJ sob o nº 92.693.118/0001-60 

com sede na Avenida Rio de Janeiro, 555 – Salas  801, 901, 1001, 1101, 

1201, 1301, 1401 e 1701 – Bairro Caju – Rio de Janeiro/RJ – CEP: 20931-

675. 

VALOR TOTAL de R$ 6.157,49 (seis mil e cento e cinquenta e sete reais e 

quarenta e nove centavos) mensais, com valor global de contrato de R$ 

73.889,88 (setenta e três mil e oitocentos e oitenta e nove reais e oitenta e 

oito centavos). 

O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados a partir de 

1º de dezembro de 2024, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021, 

prorrogável por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de